
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 28.12.2023                                        № 4168-п 

 

 

         Об определении уполномоченного органа на прием от граждан, 

заявлений и документов, осуществление иных полномочий, 

предусмотренных Порядком установления соответствия граждан критериям, 

определенным паспортом проекта социального воздействия в сфере 

социальной защиты населения Кемеровской области – Кузбасса                 

«Обучение и содействие в обеспечении занятости незрячих и слабовидящих 

людей и их родственников – «Видимые возможности» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Кемеровской 

области – Кузбасса от 03 октября 2023 года № 688 «О реализации в 

Кемеровской области – Кузбассе проекта социального воздействия в сфере 

социальной защиты населения Кемеровской области – Кузбасса «Обучение и 

содействие в обеспечении занятости незрячих и слабовидящих людей и их 

родственников – «Видимые возможности», Уставом муниципального 

образования «Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» 

Администрация Беловского городского округа 

 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

         1. Определить Комитет социальной защиты населения Беловского 

городского округа уполномоченным органом на прием от граждан, заявлений 

и документов, осуществление иных полномочий, предусмотренных 

Порядком установления соответствия граждан критериям, определенным 

паспортом проекта социального воздействия в сфере социальной защиты 

населения Кемеровской области – Кузбасса «Обучение и содействие                     

в обеспечении занятости незрячих и слабовидящих людей и их 

родственников – «Видимые возможности». 



2 

 

         2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

И.о. Главы Беловского  

городского округа                                  Г.В. Овчинникова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


